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	REQUERIMENTO ACADÊMICO

	DISCENTE: 

	MATRÍCULA: 
	PERÍODO: 

	TELEFONE: 
	E-MAIL: 

	Vem requerer à Sra. / ao Sr. Chefe do Departamento de Arqueologia:

	
	Aproveitamento de disciplina de outra instituição
(Preencher Quadro B)
	
	Matrícula como aluna/o especial
(Preencher Quadro A e anexar documentação necessária)

	
	Atestado de frequência
	
	Regime Excepcional / Licença Maternidade
Decreto Lei n. 1044/69 e Lei n. 6.202/75 (Preencher Quadro A)

	
	Certificado de _________________________________
	
	Reintegração de Matrícula (Preencher Quadro A)

	
	Colação de Grau
	
	Rematrícula fora do prazo (Resolução n. 389 de 24/02/2022)
(Preencher Quadro A e Justificar no Quadro C)

	
	Correção de nota (Preencher Quadro A)
	
	Revisão de avaliação (Preencher Quadro A)

	
	Correção de número de faltas (Preencher Quadro A)
	
	Segunda chamada de avaliação (Preencher Quadro A)

	
	Declaração de _________________________________
	
	Trancamento Geral de Matrícula

	
	Equivalência de disciplina cursada na UNIR
(Preencher Quadro B)
	
	Trancamento Parcial de Matrícula
(Preencher Quadro A)

	___
	Inclusão de disciplina (Preencher Formulário próprio, anexo à Resolução n. 472 CONSEA de 07/04/2017)
	
	Outros: 
(Especificar)

	

	QUADRO A

	Nº
	PERÍODO
	CÓDIGO
	DISCIPLINA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	Data: 
	Assinatura da/do discente: 



QUADRO B
(ANEXAR HISTÓRICO ESCOLAR E PROGRAMA DAS DISCIPLINAS *)

	N.º
	NOME DA DISCIPLINA DA
INSTITUIÇÃO DE ORIGEM
	CH
	NOME DA DISCIPLINA DO
CURRÍCULO DA UNIR
	CH

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	




QUADRO C
	JUSTIFICATIVA / OBSERVAÇÕES

	





* O Histórico escolar e os Programas/Planos de aula ou Ementas das disciplinas devem estar assinados pela chefia departamental, coordenação de curso ou responsável pela secretaria de registros acadêmicos da instituição de ensino.
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